2
2

Проект

Постановление
 от _______________ № ________
            г. Полысаево
	О внесении изменений в постановление администрации Полысаевского городского округа от 08.04.2019 № 589 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В связи с ликвидацией муниципального автономного учреждения «Полысаевский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Полысаевского городского округа постановляет:

1. По всему тексту административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» слова « муниципальное автономное учреждение «Полысаевский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»»  заменить словами «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг».

2. Опубликовать настоящее постановление в городской массовой газете «Полысаево» и разместить на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в городской массовой газете «Полысаево».

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Полысаевского городского округа по ЖКХ и строительству Г.Ю.Огонькова.
Глава Полысаевского

городского округа                                                                                                                   В.П. Зыков

Согласовано:

Заместитель главы Полысаевского городского

округа по ЖКХ и строительству                                                                   Г.Ю. Огоньков

Начальник

 юридического отдела                                                                                    М.Ю.Бредихина
Начальник отдела по учету

и распределению жилья                                                                             О. И. Прокопишко

Разослать: Прокопишко – 1 экз.

Литвинова– 1 экз.

исп. Я.И.Устелимова 2-60-12